
   PATVIRTINTA   

                                                                                       Prienų r. Jiezno gimnazijos  

                                                                                       direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

                                                                                       įsakymu Nr. (1.3)-V1- 

   

 

PRIENŲ R. JIEZNO GIMNAZIJOS  

OPKUS VYKDYMO 

 MSG GRUPIŲ VEIKLOS PLANAS 2022–2023 M. M. 

 

MSG 

grupė 

Grupės vadovai  Susitikimo 

vieta 

Susitikimo laikas  Susitikimų temos 

1 grupė 

 

 

Irena Skulščienė 

Rasa Valatkaitė 

Bibliotekoje                l. 2022-11-03 

9.00 val. 

9.00 val.  

2.2022-12-29    

9.00 val.  

 

 

 

 

3.2023-01-03 

 9.00 val.  

 

 

 

 

 

4. 2023-02-14   

9.00 val.  

 

 

 

5. 2023-04-13 

9.00 val.  

 

1.Aptarti OPPP nuotolinio 

audito atmintinę 

 

2.  Koreguoti OPPP 

dokumentus: susieti patyčių 

registracijos žurnalą, P1 

formą ir drausminimo 

kopetėles. 

 

3. Aptarti atvejus, kai 

mokiniai prisijungia prie 

patyčių, kai tyčiojamasi iš 

jiems nepatinkančio 

mokinio. Supervizijos 

metodas. 

 

4. Kadangi išlieka nemažas 

procentas mokinių, kurie 

bijo, kad iš jų mokykloje 

tyčiosis kiti mokiniai, 

numatyti būdus šių mokinių 

baimių ir nerimo 

mažinimui bei įveikai. 

 

4.Elektroninės mokinių 

apklausos apie patyčių mąstą 

mokykloje analizė. 

Supervizijos metodas.  

 

5. Pristatyti Olweus tyrimo 

rezultatus (klasių valandėlių 

metu su mokiniais, tai 

užfiksuojant el.dienyne) 

OPKUS plano įgyvendinimo 

apibendrinimas.  

 
 

______________________________________________________________ 


